 www.macroservice.es 902 157 152  |   informacion@macroservice.es
MONITORES
ALTO BRILLO
PARA INSTALACIÓN
EN ESCAPARATES
 www.macroservice.es 902 157 152  |   informacion@macroservice.es
Alto brillo
Sensor de luz ambiente,

Ángulos de visión Horizontal - vertical 178° / 178°
Material del chasis Marco de aluminio + acero laminado en frío. Acabado en negro
Sensor de luz Integrado en la parte frontal
Altavoces 2 altavoces de 5 vatios
Instalación Horizontal / vertical
Temperatura del panel LCD Temperatura máxima soportada del panel TNI de 110 ºC sin que aparezca el efecto de quemado de imagen
Humedad en operación 10% ~ 80%
Alimentación AC 100 ~ 240V, 50/60 Hz
Anclaje VESA 400x250 mm 400x400 mm 400x400 mm 400x400 mm 600x400 mm 600x400 mm 600x600 mm
Peso del monitor sin embalaje 8,4 kg 13,9 kg 17 kg 21 kg 30 kg 37,7 kg 54,3 kg
Dimensiones del embalaje (mm) 890x580x200 1113x720x200 1260x785x200 1395x860x200 1615x999x200 1845x1110x205 2090x1275x210
peso incluyendo monitor 12,6 kg 21 kg 25,8 kg 30,3 kg 43 kg 55,9 kg 69,4 kg
 www.macroservice.es 902 157 152  |   informacion@macroservice.es
MONITORES ALTO BRILLO PARA INSTALACIÓN EN ESCAPARATES
CARACTERÍSTICAS
SV-WFD320W HB 32”
 www.macroservice.es 902 157 152  |   informacion@macroservice.es
MONITORES ALTO BRILLO PARA INSTALACIÓN EN ESCAPARATES
DIMENSIONES
 721.8
 416.3
 9.5
 9.5
 9.5
 9.5
 702.8
 397.3
Light sensor  33.5
 57.2
 83.1
 160.9  160.9
 83.2
 400
 250
4-M8
SV-WFD430W HB 43”
 www.macroservice.es 902 157 152  |   informacion@macroservice.es
MONITORES ALTO BRILLO PARA INSTALACIÓN EN ESCAPARATES
DIMENSIONES
 964.8
 552.8
 9.5
 9.5
 9.5
 9.5
 945.8
 533.8
Light sensor
 33.5
 57.2
 282.4  282.4
 76.4
 76.4
 400
 400
4-M8
SV-WFD490W HB 49”
 www.macroservice.es 902 157 152  |   informacion@macroservice.es
MONITORES ALTO BRILLO PARA INSTALACIÓN EN ESCAPARATES
DIMENSIONES
 1097.8
 627.8
 1078.8
 608.8
 9.5
 9.5
 9.5
 9.5
Light sensor
 33.5
 57.2
 113.9
 113.9
 348.9  348.9  400
 400
4-M8
SV-WFD550W HB 55”
 www.macroservice.es 902 157 152  |   informacion@macroservice.es
MONITORES ALTO BRILLO PARA INSTALACIÓN EN ESCAPARATES
DIMENSIONES
 1232.8
 703.8
 9.5
 9.5
 9.5
 9.5
 1213.8
 684.8
Light sensor  33.5
 57.2
 400  416.4  416.4
 151.9
 400
 151.9
 4-M8
SV-WFD650W HB 65”
 www.macroservice.es 902 157 152  |   informacion@macroservice.es
MONITORES ALTO BRILLO PARA INSTALACIÓN EN ESCAPARATES
DIMENSIONES
 1451.8
 826.8
 9.5
 9.5
 9.5
 1432.8
 807.8
Light sensor  33.5
 57.2
 425.9  425.9
 213.4
 213.4
 400
 600
4-M8
SV-WFD750W HB 75”
 www.macroservice.es 902 157 152  |   informacion@macroservice.es
MONITORES ALTO BRILLO PARA INSTALACIÓN EN ESCAPARATES
DIMENSIONES
 1674
 953
 9.5
 9.5  9.5
 9.5
 1655
 934
Light sensor  33.5
 57.4
 600  537  537
 276.5
 400
 276.5
 4-M8
SV-WFD860W HB 86”
 www.macroservice.es 902 157 152  |   informacion@macroservice.es
MONITORES ALTO BRILLO PARA INSTALACIÓN EN ESCAPARATES
DIMENSIONES
 1926